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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.66

	Петре Темелков
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.13/11 и др.

	Струмица и Радовиш
	
	
	

	ул. Св. Спасо Радовишки бр.79
	
	
	

	тел. 032 633-336
	
	
	


Извршителот Петре Темелков од Радовиш врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Елизабета Костоломова од  со ЕМБГ _________ и живеалиште на ул. „Кузман Јосифовски Питу“бр.6 – Радовиш и.др., засновано на извршната исправа РО.бр.263/10 од 02.12.2010 на Основен суд Радовиш, и др.и Решение 3 СТ бр.112/18 и СТ бр.150/18 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот АД ЈАКА-80 во стечај со ЕДБ  4023980106580 и седиште во Скопје, за спроведување на извршување во вредност 27.719.624,00 ден., на ден 18.12.2019 година го донесува следниот: 

З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста означена како:

1.Недвижност заведена во имотен лист бр.9382 за КО Радовиш и тоа:

Лист А ПОДАТОЦИ за носителот на право на сопственост

Ред.бр.Име и Презима(Назив)               Адреса           дел на недвижност бр.на пр.по

                                                                                                                           Кој е изв.запиш.          

1.   РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА          Радовиш                    5/286                          485/11

3.   АД ЈАКА 80 Радовиш                     Маршал Тито 2     281/286                          485/11

ЛИСТ Б

Бр.на к.пар.    Викано место      кат.култ.        повр.м2   сопственост          Бр.на пр.по кој е 

                                                                                        /Сосопственост/        извршено запиш.

                                                                                      Заедн.сопственост      3382/2015

   4582           Маршал Тито       г3            зпз 1       3583 сосопственост          1121-3382/15
   Продажната цена на  второто јавно надавање на земјиште под зграда изнесува 35.772 Евра или 2.200.000,00 денари 
2.Недвижност заведена во имотен лист бр.9383 за КО Радовиш и тоа:

Лист А ПОДАТОЦИ за носителот на право на сопственост

Ред.бр .Име и Презима(Назив)               Адреса                    дел на недвижност бр.на пр.по

   2          АД ЈАКА 80 Радовиш             Маршал Тито 2 Радовиш       1/1                      286/11
ЛИСТ В

Бр.кат.пар.Адреса         бр.зг. намена Влез,Кат.Намена  Вн.повр.Сопственост Бр.на пр.по 

Осн.   Дел                       обј.   На згр.                   За.дел   во м²                             кој е из.зап.

4582  0    Маршал Тито  1         Г2          1    ПР     ДП       2543    Сопственост   1113-84/2013 3.Недвижност заведена во имотен лист бр.59383 за КО Радовиш и тоа:

Лист А ПОДАТОЦИ за носителот на право на сопственост

Ред.бр.Име и Презима(Назив)               Адреса                    дел на недвижност бр.на пр.по

   2          АД ЈАКА 80 Радовиш         Првомајска 75А,Скопје         1/1                  1113-84/2013
ЛИСТ В
Бр.кат.пар.Адреса         бр.зг. намена Влез,Кат.Намена  Вн.повр.Сопственост Бр.на пр.по 

Осн.   Дел                       обј.   На згр.                   За.дел   во м²                              кој е из.зап.

4582  0    Маршал Тито  1         Г2          1      1      ДП         2311   Сопственост1113-84/2013 

Продажната цена на второто јавно Надавање намалена за 1/3 од продажната цена на првото јавно надавање  за објект згр.1 на второто јавно надавање изнесува 421.300 Евра или 25.910.000,00 денари.

сопственост на должникот АД „ЈАКА-80“.
Продажбата ќе се одржи на ден 08.01.2020 година (Среда) во 12,00 часот  во просториите на Извршителот Петре Темелков на ул.Маршал Тито бр.79 Радовиш. 

Почетната вредност на недвижноста е утврдена со заклучок на извршителот Петре Темелков согласно Проценката и Законот за Извршување Намалена до 1/3 од првото јавно надавање под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.

Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености:

-Прибелешки од доверители заведени во И.Л  9382, 9383 и 59383 за КО Радовиш
-Решение за воспоставено заложно право врз недвижност од РМ Министерство за Финансии управа за јавни приходи-Скопје заведено во имотен лист 59383 за КО Радовиш 

-Решение за воспоставено заложно право врз недвижност од РМ Министерство за Финансии управа за јавни приходи-Дирекција за големи даночни обврзници-Скопје заведено во имотен лист 59383 за КО Радовиш
Должникот кој како сопственик домува во продадените недвижности, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно недвижностите да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300230000019473 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5023009500292.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.









                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                              Петре Темелков


Д.-на: Должник,Доверители и др

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Радовиш согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

